
27/01/2006 06:01 PMCNR - Provvedimento Ordinamentale n.16041

Pagina 1 di 1http://web.urp.cnr.it/ente/ordinamento/2001/16041.htm

Bollettino Ufficiale del CNR – Parte I (Ordinamento) – Anno XXXVIII – N. 4

Provvedimento Ordinamentale n. 16041 in data 9/11/2001

____________________________________________________________________________

 

ISTITUTO DI SCIENZE DELL’ALIMENTAZIONE - AVELLINO - Integrazione provvedimento n. 16024
in data 15 ottobre 2001

 

IL PRESIDENTE

- Visto il proprio provvedimento n. 16024 in data 15 ottobre 2001 relativo alla costituzione dell’Istituto di
scienze dell’alimentazione derivante dalla conferma dell’Istituto di scienze dell’alimentazione - Avellino;

- Considerato che nella riunione in data 19 luglio 2001 il Consiglio Direttivo ha deliberato nell’ambito delle
tematiche di ricerca anche quella relativa a " genomica, proteomica e bioinformatica delle scienze
dell’alimentazione";

- Considerato che nel citato provvedimento tale tematica non risulta inserita;

- Ravvisata la necessità di provvedere,

D E C R E T A

- All’art. 2 del provvedimento n. 16024 in data 15 ottobre 2001 relativo alle tematiche di ricerca dell’Istituto
in questione è da aggiungere la seguente tematica di ricerca:

Genomica, proteomica e bioinformatica delle scienze dell’alimentazione.

 

 

 

IL PRESIDENTE

Prof. Lucio Bianco

 


